Die 17. Decembris de salarie, patribus ad ecclesiam Corporis Christi divina 
peragentibus contrahitur.

Anno 1702, 10. Aprilis antiquae controversiae propter errorem in molae noa. 
Knoppianae reparatione commissum a reverendissimo domino barone de Taroult 
aulae episcopalis judice motae, et cataractarum apud villam Byrzam restauratio 
desiderata fuit, pro qua jam omnia fuerunt a magistro disposita. Die 24, Aprilis 
coepit novi aedificii reparatio sumptuosissima, propter quos autem errores tam a 
murario, quam a lîgnario fabro commisses enormes plane hoc fieri debuerit, in 
diario magistři fusiori refertur calamo. Die 27. Aprilis controversiae limitům in 
Lanisch resuscitantur, et fit lustratio a magistro 5. Maji.

Die 9. Junii antiquae Cataractae in Byrzam lustratae, postea reparatae.
Die 4. Julii propter limites Kricbenam versus cum illustrissime domino 

vicino lis componitur. Die 10. Julii propter limitům controversias in Lanisch cum 
domino judice aulae episcopalis confort, qua ratione componendae. Die 20. Julii 
horreum Tschechnitzense fulmine tactum in cineres vertitur. Die 22. Julii con- 
tractum cum fabro lîgnario iniit pro novo horreo exstruendo. Sub finem hujus 
mensis propter magnas fluviorum exundationes in Silesiae historia scnptas, multum 
damni in agris, pratis, sylvis et molcndinis patitur.

Die 12. Augusti lustrationem limitům in Lanisch controversorum apud do
minum aulae judicern urget. Die 29. Augusti pontem ad molendinum lustrât ejus- 
que reparationem statuit.

Die 5. Septembres compositionem litis Lanisensis tentât, sed frustra, com- 
missariis a domino aulae judice deputatis incassum comparentibus. Die 20. Sep
tembres ecclesiam Kunoviensem visitât novám, et nonnullos errores a fabris, murario 
et lignario commisses deprehendit, ejusdem rationes revidet. Die 25. Septembris 
limites in villa Kuntzendorff revidet et signât consentiente illustrissime domino burg- 
gravio et praesentibus commissariis ab eo deputatis. Subditos etiam illius pagi, 
in quibusdam dominio reluctantes, compescit.

Die 6. Octobris novi errores in novo aedificio commissi deprehenduntur, 
magnis sumptibus emendandi. Die 15. Octobris infulationi domini praelati Henri- 
choviensis assistit et propter biretum magistrale cum domino suffraganeo disputât. 
Die 17. Octobris in comitiis Bregens bus comparons sessionem suarn inter Cruci- 
burgenses et Biczinenses status et praesidium accipit. Die 24. Octobris scultetia 
et très rustici in Margareth per arefactionem líni exusti sunt.